Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

"Анненковская средняя школа"

 Ульяновская область, Майнский район,

с. Анненково - Лесное, ул.Школьная,д.19

индекс:433132,телефон:8(84244)41-1-36, annenkovskaya.shkola@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 30.08.2024г. № 87

Об утверждении программы воспитания,

календарного плана воспитательной работы

на 2024-2025 учебный год

Воисполнениистатьи12.1Федерального законаот29.12.1012№273-ФЗ

«О образовании в Российской Федерации»,с целью реализации Федерального закона от

31.072020г. №304-ФЗ«О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в

Российской федерации» по вопросам воспитания обучающихся», приведения основной

образовательной программы НОО,ООО,СОО в соответствие с действующим

законодательством, организации воспитательного процесса в МКОУ "Анненковская СШ"

решения педагогического совета(протокол №1от 30.08.2024 )

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу воспитания для каждого уровняобразованияна2024-2025

учебный год.

2. Утвердить календарный план воспитательной работы для каждого уровня

образования на 2024-2025 учебный год.

3. Назначить ответственных лиц за реализацию Программы воспитания:

Заместителя директора по ВР Н.П. Барышову, Классных

руководителей 1-10 классов.

4. Ознакомить с утвержденной Программой воспитания всех

участников образовательного процесса.

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.